
.._r'('

m

"" °
Č. j. KRPS-277769-62/ČJ-2019-0100MN-VZ

PCR01 ETRpo137397345

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo k provedení stavebních prací ,,OBJEKT 001 LDT
OPRAVA FASÁDY, VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ" a ,, OBJEKT 010 LDT
OPRAVA FASÁDY A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ", vedené u objednatele
277769-49/ČJ-2019-0100MN-VZ (Identifikátor VZ: N006/20N00005818),
06. 2020 (dále jen ,,smlouva"),

NOVÉ HRADY -
NOVÉ HRADY -
pod Č. j. KRPS-
uzavřené dne 12.

uzavřený mezi smluvními stranami:

ČEČETKA s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

, jednatelem
svatý jan nad Malší 18, 373 23 svatý Jan nad Malší
62526006
CZ62526006
Moneta Money Bank, a.s.
209202746/0600

,
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích oddíl C,
Vložka 15829

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710
Bc. Miroslav Jindra, investiční referent

,

(dále jen ,,objednatel")

společně také jen ,,smluvní strany"

1



PCR01ETRpo137397345

S ohledem na změny oboustranně odsouhlasené ,,Změnovým listem č. 1", se smluvní

strany, v souladu s ČI. XVI odst. 3 smlouvy, dohodly na dále uvedených změnách.

1. Mění se cena díla upravená v ČI. V. smlouvy. Původní cena za dílo se sníží o částku

32 812,18 KČ včetně DPH (slovy: třicet dva tisíc osm set dvanáct korun českých a

osmnáct haléřů).

2. Ke snÍženÍ ceny za dílo dochází v návaznosti na dňčí změny v předmětu plnění, jež jsou

věcně, cenově a časově upraveny změnovým listem č. 1, vyhotoveným v souladu

s článkem Vlll smlouvy. Předmětný změnový list, vztahujIci se ke změně ceny za dílo je

nedňnou součástí tohoto dodatku.

II.

Ostatní ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují,

zůstávají beze změn.

1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv.

3. Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou níže uvedené přIlohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 s přílohou, která se stává z 5 stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

v českých Budějovicích dne'j'Z · 6 11. 2U20
V Praze dne

!(Q: G25 CZ625 2.3006

2

Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku

n.,,-g:č.
nt?'"' 87(3 '"""É

P D ej'
'ä"



č.j. KRPS- 277769-61/ČJ-2019-0100M N-VZ jID: PCR01ETRpo137386062

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1. ,

Identifikace akce:

Název akce LOT NOVÉ HRADY - oprava fasády, výměna oken, dveří a střechy - objekt č. 001

ČÍslo akce EDS/SMVS ')

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, IČO: 75151481

Zhotovitel: ČEČETKA s.r.o, svatý jan nad Malši Č.P. 18, 373 23 svatý Jan nad Malší, IČO: 62526006

projektant: projekty-sládková s.r.o., zastoupený jednatelem se sídlem, Mirkovice Č.p. 70, 382 82
Velešín, IČO: 02980215.

Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončeni díla

Část díla dotčená změnovým listem:
Vícepráce —
- položka č. 40-42 - dodáno a aplikováno větší množství
- položka Č. 45-47 - provedení jiných kci
- položka č. 51-52 - změna materiálu střešní krytiny včetně podkladů a klempířských prvků

Méněpráce —
- položka Č.11 - tato položka nebyla provedena
- položka č. 15-23 - tyto poloŽky nebyly provedeny
- položka č. 45-47 - tyto položky nebyly provedeny
- položka Č. 51-52 - použita jiná krytina
-položka č. 82 — provedeno menŠí množství

Popis změny, popis technického řešení:
-položka Č.40-42 - dodáni a montáž většího rozsahu izolace z důvodu neprovedení injektáži v těchto místech s ohledem na slabou tloušťku
zdi.

- položka Č.45-47 — rozebránía nastaveni shnilého krovu včetně nosných trámků prkenného stropu a dozděníatiky nad pozednicí.

- položka Č.51-52 — byla provedena změna materiálu střešní krytiny z TiZri na plech vlnitý z lakovaného AlZn ti 0,75mm Satjam grande Plus

PE25 sv.Šedá RAL7035 včetně přelaťování střechy, parotěsné fólie, spodního lemování, Žlabů, kotlíků, kolen, svodů, objímek, Oplechování

nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou s hřebenový plechem rš 330 mm, Op|echovánÍštítu závětrnou lištou z Pz pIechu rŠ 500

mm.
-položka č. 82 — provedení menšího mnoŽství injektážnItlakové clony vC. zaplnění vrtů injektážních otvorů z důvodu slabé tloušťky zdiva.
Původni řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
-položka č.11- Vybourání otvorů ve zdivu smíŠeném p] do 0,25 m2 ti do 450 mm
-položka Č.15 - MontáŽ ochranné sítě z textilie z umělých vláken
-položka Č.16 - Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití
-položka Č.17 - DemontáŽ ochranné sItě z textilie z umělých vláken
-položka Č.18 - Montáž záchytné stříšky š do 1,5 in-nebyla provedena
-položka Č.19 - příplatek k záchytné stříšce Š do 1,5 m za první a ZKD den použití
-položka Č.20 - Demontáž záchytné stříŠky Š do 1,5 m
-položka Č.21- MontáŽ záchytné stříŠky Š přes 2,5 m
-položka Č.22 - Příplatek k záchytné stříšce Š přes 2,5 m za prvnía ZKD den použití
-položka Č.23 - Demontáž záchytné stříŠky Š přes 2,5 m
-položka Č.40 - Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním
-položka Č.41 - Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicístěrkou nepružnou
-položka Č.42 - Přesun hmot tonáŽní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m
-položka Č.45 - Montáž prostorové vázané Kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2
-položka Č.46 - hranol stavební řezivo průřezu do 224Cm2 do dl 6m
-položka Č.47 - spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných KcI
-položka Č.51- Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 500 mm sklonu do 60°
-položka Č.52 - Vyztuženi klempířských prvků z TiZn plechu přídavnou drážkou pod vláknocementovou krytinu
-položka Č.57 - Mimostaveništní doprava, transport technologií, ohlášení prací na KHS, vypracovánizávěrečné dokumentaČnizprávy a
inženýring
-položka Č.58 - Měření koncentrace respirabilních azbestových a nebezpečných minerálnIch vláken ve vzduchu v souladu s ČSN EN ISO
17000-7:2008 ve statistickém poČtu 2 ks - pracovní měření



-položka Č.82 - Injektážnítlaková clona, vC. zaplněnívrtů injektážních otvorů

Nové řešení"
-položka Č.40 - Provedeni většího mnoŽství izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním
-položka Č.41- Izolace proti zemnívlhkosti svislá za studena těsnicístěrkou nepružnou, dodánívětŠího množství
-položka Č.42 - Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m, větší mnoŽství
-položka Č.45-47 - MontáŽ stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 mezi nosnou Kci, Montáž stropního trámu z
hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami, Demontáž vázaných KcI krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2, Zídky
atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ti 290 mm z cihel dl 290 mm.
-položka č. 51-52 - dodání a montáž pIech vlnitý z lakovaného AlZn ti 0,75mm, Satjam grandě PIus PE25 sv.Šedá RAL7035, Oplechování
nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou s hřebenovým pIechem rŠ 330 mm, Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz pIechu rš 500
mm, Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60" osové vzdálenosti do 600 mm vC. řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2, dodání a
montáž fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolačnívrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2, dodáni háků pz,
žlabu PZ, kotlíků PZ, kolen PZ, Svodů pz, objímek pz, SpodnílermvánI rovných zdistřech s krytinou skládanou z Pz pIechu rŠ 330 mm.
-položka Č.82 - fnjektážnítlaková clona, vC. zaplnění vrtů injektážních otvorů, provedeni menšího množství

Zdůvodnění změny: Projekt uvedené změny a souvisejÍcÍ práce neřešil.

vliv změny na výkresovou dokumentaci: NE

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: ANO
Navrhované změny byly předem projednány na kontrolních dnech 8.9., 22.9. a 12.10.2020 a odsouhlaseny projektantem

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: žádný

Vliv na termín: žádný

Vliv na kvalitu díla: žádný

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez dph: 128 446,58 KČ

Odpočty zcenydíla bez DPH: 155 564,09 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - 27 117,51 KČ

DPH: -5 694,67 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: - 32 812,18 KČ

Za zhotovitele: za projektanta: Za investora stavby:
ČEČETKA s.r.o.

technický dozor stavby

, .'

' " "
'..|¶1·' , '" N'·

=+
ČO: 625 2

ek

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly |nŕormačního systému programového ňnancování.



ČEČETKA s.r.o., U Staré Traú 1652, 370 11 České Budějovice

Krycí list zjišťovacího protokolu - soupis provedených prací - 09/2020 - Vícepráce,Méněpráce - objekt č.010
Stavba:

LTD Nové Hrady - oprava fasády, výměna oken, dveří, střešní krytiny

KSO:
Místo: parc.č.6/7,227/1,227/3 k.ú. NOvé Hrady

Zadävatel:
čr - Krajské ředitelství policie Středočes. kraje

Uchazeč:
čečetka S.r.o., svatý jan nad Malší 18, 373 23

Projektant
projekty-Sládková sao., Mirkovice 70,Velešin

Zpracovatel:

CC-CZ"
Datum: 30.09.2020

IC:
DIČ:

1¢: 62526006
DIČ: CZ62526006

1¢: 02980215
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -27 117,51

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní -27117,51 21,00% -5 694,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -32 812

Projektant

" :

==—>=" _lčo:6

Datum a pod

Objednavatel

"' O
l .( · h n |"·'

2822
370 04 ¢2ské (g)

Datum a podpis:

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Shana 1 z 3



ČEČETKA s.r,o,. U Staré Trati 1652. 370 11 České Budějovice

zjišťovací protokol - soupis provedených prací - 09/2020 - Vícepráce,Méněpráce - objekt č.u10
Stavba:

LTD Nové Hrady - oprava fasády, výměna oken, dveří, střešní krytiny

Místo: parc.č.6/7,227/1,227/3 k.ú. Nové Hrady Datum: 30.09.2020

Projekty-Sládková
Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Středočes. kraje Projektant: s.r.ô., Mirkovice

70,velešín
Uchazeč: ČEČETKA $.r.o., svatý Jan nad Malší 18, 373 23 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZN Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -27 117,51

d HSV Práce a dodávky HSV -27117,51

vícepráce 128 446,58
Provedeni izdace proti zemni vlhkosti svislé za m2 6,090 176,ClO 1 071,84 es Urs 2020 0140 K 711112001 studena nátěrem penetračním

41 K 711113127 kolace proti zemni vlhkosU svislá za studenz těsnicí m2 6,090 235,00 1 431,15 es Urs 2020 Clistěrkou nepružnou
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a t 0,080 802,00 64,16 es Urs 2020 0142 K 998711101 plynům v objektech výšk\ľ do 6 m

W

4547 K 762823112 Mcntáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové -plochy do 120 cm2 mezi nosnou Kci m 5,200 53,10 276,12 es URS 2020 01
W

4547 K 762822110 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové m 3,400 50,70 172,38 es Urs 2020 01pbchy do 144 cm2 s výměnami
VY

Demontáž vázaných kci krovů z hmnolů průřezově ·45-47 K 762331811 plochy do 120 cm2 m 3,400 45,50 154,70 es URS 2020 01
W

Zidky atikové, parapetní, schQdišťQvé a zábradelni ti m2 1,300 1 430,00 1 859,00 cs Urs 2020 014547 K 345244223 290 mm z cihel dl 290 mm
W

51-52 K 762342216 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do60" osové vzdálenosti do 600 mm m2 109,480 28,10 3 Q76,39 es URS 2020 01
VY

51-52 K 60514101 řezivo ehličnatě lať 10-25cm2 m3 0,690 6 320,00 4 360,80 es URS 2020 01
VY

Montáž poiistně hydroizolační nebo parotěsné fólie m2 130,000 50,50 6 565,00 es Urs 2020 0151-52 K 765191021 kladené ve sklonu přes 20° s lepenými na krokve
W

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou ·51-52 K 20329029 hydmizdační vTstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150. "2 130,000 52,40 6 812,00 es URS 2020 01
W

51-52 K 55344932 hák zabový hranaý Pz 330mm ks 32,000 44,00 1 408,00 es Urs 2020 01
VY

51-52 K 764312414 Spodní lemování rovných zdi střech s krytinou m 33,000 400,00 13 200,00 cs Urs 2020 01skjádanou z Pz pIechu rš 330 mm
VY

|51-52 k 764511403 Žkb pôdokapni půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm m 36.000 239,00 8 604,00 es Urs 2020 01
VY

Kotlik hranatý pro podokapn'i žlaby z Pz plechu kus 2,000 774,00 1 548,00 gs Urs 2020 0151m52 K 764511464 330/100 mm
VY

51-52j K 34575520 Koleno žlabu pozinkované 90X100X125 ks 6.000 384,00 2 304.00 es URS 2020 01
W

51-52 K 764518422 Svody kruhQvé včetně Qbjimek, kolen, odskoků z Pz ' -plechu průměru 100 mm m 6,000 380,00 2 280,00 GS URS 2020 01
W

51-52 K 55344331 Objímka svodu Pz100mm tm 200mm ks 4,000 26,00 104,00 es Urs 2020 01
W

51-52 K 7642116$4 Oplechováni nevětraného hřebene z Pz s povrchovou ·úpravou s hřebenovým plechem rš 330 mm m 16,100 329,00 5 296,90 es URS 2020 01
W

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 500 14,000 319,00 4 466,00 es Urs 2020 01
m51-52 K 76421 2406 mm

W
51-52 k 767391112 jMontáž k1řytinV z tvarovanYch plechů šroubovánim m2 109,480 249,00 27 260,52 es URS 2020 01

W
|51·52 K 13835000 Plech vlnitý z lakovaného AlZn ti 0,75mm m2 112,210 322,00 36 131,62 CS Urs 2020 01

w Satjam grandě Plus PE25 sv.šedá RAL7035

Méněpráce -155 564,09

11 K 971028451 Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pI do 0,25 m2 ti kus -14,000 572,00 -8 008,00 cs Urs 2020 01do 450 mm

15 K 944511111 Montáž ochranně sitě ztextilie z umělých vláken m2 -94,960 14,00 -1 329A4 es Urs 2020 01
W

16 K 944511211 Příplatek k ochrenně síti za první a ZKD den použiti m2 -5 697,600 0,32 -1 823,23 es Urs 2020 01
VY

17 K 944511811 Demontáž ochranně sitě z texblie z umělých vláken m2 -94,960 9,60 -911,62 es Urs 2020 01
VY

18 K 944711111 Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m m -3,270 87,00 -284,49 es Urs 2020 01
W

P'|P|ateá k."á"hytně stříšce š do 1,5 m za první a Zk1) m .196,200 1,54 -302,15 cs Urs 2020 01
19 K 94471 1211 den pnmiti

W

20 K 944711811 Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m m -3,270 40,70 -i33,09 es Urs 2020 01
VY

21 K 944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m -2,900 138,00 -400,20 es Urs 2020 01
W

22 K 944711214 příplatek k záchytné stříŠce Š pres 2,5 m za první ' m -174,000 3,08 -535,92 es Urs 2020 01ZKD den Dn(jžití
VY

23 ] K 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m -2.900 93,00 -269,70 es Urs 2020 01
VY "

45 K 762713120 MontaZ prostQřQvé vážane Kce z hmněného řeziva m -35,980 145,00 -5 217,10 CS Urs 2020 01průřezově Mochv do ??4 cm?
W

46 m 60512130 hranol stavební rezwo píůkzu do 224cm2 do dl 6m "ai: l ,3 -0,461 5 600;00. 2 581,60 es Urs 2020 01



ČEČETKA sx.q., U Slané Tmti 1§52. 37011 Čě$ké Budějovice

PČ Typ Kód Popis .." , , NU Množství j,cena [czlq Cena celkem [cz}q Cenová soustavz
W

47 k 762795000 spojovací prôslředky pro montáž pr0$tomvýchvjených kci m3 -Cl.461 6CKJ,00 -276,60 es Urs 2020 01
W

' Vyztužení klempi'ŕských prvků z'IľZn plechu přidavncu ' ' ·51 K 764041431 , dláŽk(?u nod vlákr|o¢emer|tovou kminu m -32,260 15,00 -483,90 es urs 2020 01
W

52 K 764141303 Krytina střechy rovné dráZkovänim ze svřtkŮ z TZn ' ·
!esk!ěho p[echu rš 5qq mm skkmj Gci 60" m2 , -102,587 1 150,00 -117 975,05 CS URS 2020 Q1

W
Mimostaveništní doprava, transport technologii,

57 K R/76500005 ohlášeni prací na KRS, vyµacováni závěrečně soubor -1,(100 4980,00 -4 980,0(J es Urs 2020 01
dokumentační zprávy a inženýňng
Měřeni koncentrace azbestových a

F

58 K RňG5Cl0006 nebezpečných minerdnich vláken ve vzduchu v ks -2,000 850,00 -1 7c0,00 es Urs 2020 01souladu s ČSN EN ISO 17000-7:2008 ve statistickém
pqčLu 2 ks - pracovni měřeni

W

82 k 110001111 1"jektážní tlaková CĹOľ7& zaplnění vrtů injektážních m2 ' -2,610 3 200,00 é -8 352,00 cs Urs 2020 01otvorů
VY

.

Projektant Zpracovatel

L Datum a,od,is: Razítko

objednavatel Uchazeč

! l
ji í 3 t;. '

l , .?. .'. r

j PrubéZ 3822
i 3"(J ljž (ÉJ '" "J

Datum a pcdpis: RazítkoDatum a µdpis:

SIma 3Z3


